С О Б Р А Н И Е     Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   17.11.2022 г.                                                                               № 6-40-8

«О признании  утратившим силу  решении

Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 24.03.2016
г.  №4-94-8  «О  комиссии  по  контролю  за
достоверностью  сведений  о  доходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера, представляемых депутатами»

      В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Законом Саратовской области от 2 августа 2017 года
№  66-ЗСО  «О  порядке  представления  гражданами,  претендующими  на
замещение  муниципальной  должности,  должности  главы  местной
администрации  по  контракту,  и  лицами,  замещающими  муниципальные
должности, должности глав местных администраций по контракту, сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о
противодействии  коррупции,  и  проверки  достоверности  и  полноты  таких
сведений», решением Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 26.10.2017 г. № 5-
23-4,   на  основании  ст.  36  Устава  муниципального  образования  города
Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов
         РЕШИЛО:

        1.  Признать  утратившим силу  решение  Собрания  депутатов  ЗАТО
Шиханы  от  24.03.2016  г.  №  4-94-8   «О  комиссии  по  контролю  за
достоверностью  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера, представляемых депутатами».

       2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский
деловой  вестник»  и  разместить  на   официальном  сайте  муниципального
образования города Шиханы.

      3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

        Глава  муниципального                                 Председатель Собрания
         образования  город  Шиханы                      депутатов города Шиханы

                          А.В. Лещенко                                            Ю.А. Бирюков